
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR  181/16 

z dnia 15 stycznia 2016 r. 

 

 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Miejskiej Wąsosza w sprawie 

przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Pobielu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 poz.1515 t.j. ze zm./, w związku z art.59 

ust.6 ustawy z dnia z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz.U. z 2015, 

poz. 2156 j.t. ze zm./ oraz uchwałą Rady Miejskiej Wąsosza Nr XII/88/15 z dnia 10 

grudnia 2015 r.  w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Brzechwy w Pobielu, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuję projekt uchwały  Rady Miejskiej Wąsosza w sprawie przekształcenia 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Pobielu stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Projekt uchwały podlega zaopiniowaniu zgodnie z art.19 ustawy z dnia 23 maja 

1991 r. o związkach zawodowych /Dz.U. z 2015, poz.1881 t.j. ze zm./ 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Wąsosz. 

 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

A.R-S 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza 

nr  181/16 z dnia 15.01.2016 

 

UCHWAŁA Nr …............................ 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia ………......... … 

 

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy 

w Pobielu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2015 r. poz.1515 j.t.  ze zm.) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 59 ust.6 w związku z 

art. 59 ust 1 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2015 r.,  poz. 2156 j.t.  ze zm.)  Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2016 r. przekształca się   Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana 

Brzechwy w Pobielu o strukturze organizacyjnej: punkt przedszkolny, oddział przedszkolny, 

klasy I-VI w publiczną szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej: punkt przedszkolny, 

oddział przedszkolny, klasy I-III. 

§ 2 

Uczniom klas IV - VI zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

sporządziła: 

Anna Różalska – Sypliwa 


